
FAX：03-3402-5776
MAIL：ak4s-tkg@asahi-net.or.jp

この用紙を、お申し込み FAX用紙としてご利用下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アンコール遺跡国際調査団

※ご注文部数により、郵送料及び 事務手数料が異なります。
※下記表をご参照下さい。【価格表】（税込）【お申し込みはFAXまたはメールにて承ります】

【お支払い方法】
●お支払は、口座振り込みとなります。
●お振込み手数料は、ご負担下さい。

【お振込先】 【カレンダーのお届け】  
●ご入金確認後の発送となります。
●お届けは、令和元年12月初旬以降
　順次発送となります。

みずほ銀行　渋谷中央支店
普通預金 【 口座No.4750728 】
口座名：株式会社 ティル

ANGKOR CALENDAR 2020
2020年版アンコールカレンダーのご案内

サイズカレンダーの種類 色数

B4
（縦257㎜×横364㎜）

壁掛けタイプ
（中とじ仕上）

オールカラー
（16P仕上）

総合
監修

アンコール遺跡国際調査団
  団長

石澤 良昭
カレンダーの収益金の一部は、
人類の至宝・アンコール大遺跡群の
保全活動に役立てられます。

ア ン コ ー ル 遺 跡 国 際 調 査 団

カレンダー本体価格

￥1,100
￥2,200
￥3,300
￥4,400
￥5,500
￥11,000

郵送料

￥350
￥510
￥710
￥710
￥1,040
￥1,350

事務手数料

￥160
￥160
￥160
￥160
￥160
￥160

No 購入部数

1
2
3

内訳

4
5
6

1部
2部
3部
4部
5部
10部

お支払い合計金額

￥1,610
￥2,870
￥4,170
￥5,270
￥6,700
￥12,510

お申し込み先 …
株式会社 ティル

お申し込み期限 … 2020年1月中旬まで

■お申込日／令和　　年　　　　月　　　日

■名前／　　　　　　　　　　　　　　　印 ■お支払合計金額／　　  　　　　　　　円

■お届け先／〒 ■電話／

■mail／

■注文部数／　　　　　　　　　　　部

※お預かりした情報は、アンコール遺跡カレンダー送付用以外には使用致しません。

364㎜

【表紙】

257
㎜

六曜（先勝・友引・先負・仏滅・大安・赤口）を入れ、
メモの書けるスペースを設けました。

【中面／1月・2月】

［写真説明］

紀伊國屋書店  上智大学店

PHOTO：三輪  悟  上智大学特任助教

世界遺産
2020

アンコール遺跡
C A M B O D I A

総合
監修

アンコール遺跡国際調査団・団長

石澤 良昭
アンコール王朝史の研究において、日本とカンボジアを結んで半世紀。

アンコール・ワット（1113年～1150年頃／スーリヤヴァルマン2世）
12世紀前半にスーリヤヴァルマン2世が建造。アンコール・ワットとは「寺院のある都」の意味で、境内には高床の
家宅が街路に沿ってひしめき、騒然とした居住街をつくっていた。クメール人によって造営された世界最大級の
国家鎮護の寺院。15世紀に王朝が崩壊するとともに密林の奥深くに忘れ去られてしまった。その後仏教寺院に
改修され、近隣の篤信者たちが訪れていた。クメール民族の象徴としてのアンコール・ワットは、高さ65メートルの
中央祠堂が聳え、紙一枚も通さないほどの精巧な石積み加工である。約900年を経てもその荘厳な威容は多くの
人を感嘆させる。

カレンダーの収益金の一部は、人類の至宝・アンコール大遺跡群の保全活動に役立てられます。ANGKOR CALENDAR 2020    By SOPHIA UNIVERSITY Angkor International Mission

上智大学アンコール遺跡国際調査団
（1979年からのソフィア・ミッション）

ソフィア・ミッションの哲学は、カンボジア人によるカンボジアのためのカンボジアの遺跡保存修復です。
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カレンダーの収益金の一部は、人類の至宝・アンコール大遺跡群の保全活動に役立てられます。

PHOTO：三輪   悟     上智大学特任助教

        ：石澤 良昭   アンコール遺跡国際調査団・団長総合監修
写真説明

アンコール・ワット
（10世紀／ハシャヴァルマン1世）

この寺院は921年、ヴィシュヌ神に奉献された。5基のレンガ造りの祠
堂が並列して立ち並ぶ。祠堂内部には「ガルーダ（神鷲）に乗るヴィシ
ュヌ神」や「ラクシュミー（吉祥天）」などの浮彫りが残っており、漆喰
が塗られ彩色が施されていた。

上智大学アンコール遺跡国際調査団
（1979年からのソフィア・ミッション）

ソフィア・ミッションの哲学は、カンボジア人によるカンボジアのためのカンボジアの遺跡保存修復です。

※掲載されている写真は変更される場合がございます。
※このカレンダーに掲載される写真は、多くの方々のご理解ご協力のもと構成されます。

9月・10月3月・4月

11月・12月5月・6月

7月・8月 2021年 1月・2月


