

カレンダーの収益金の一部は、  
人類の至宝・アンコール大遺跡群の  
保全活動に役立てられます。



アンコール遺跡国際調査団

団長

石澤 良昭

アンコール遺跡国際調査団

# ANGKOR CALENDAR 2020

## 2020年版アンコールカレンダーのご案内

【表紙】



【中面／1月・2月】



【写真説明】



カレンダーの種類	サイズ	色数
壁掛けタイプ (中じ仕上)	B4 (縦257mm×横364mm)	オールカラー (16P仕上)



3月・4月



9月・10月



5月・6月



11月・12月



7月・8月



2021年 1月・2月

※掲載されている写真は変更される場合がございます。

※このカレンダーに掲載される写真は、多くの方々のご理解ご協力のもと構成されます。

六曜(先勝・友引・先負・仏滅・大安・赤口)を入れ、  
メモの書けるスペースを設けました。

紀伊國屋書店 上智大学店

【お申し込みはFAXまたはメールにて承ります】

株式会社 テイル

お申し込み先 … FAX : 03-3402-5776  
MAIL:ak4s-tkg@asahi-net.or.jp

お申し込み期限 … 2020年1月中旬まで

■お申込日／令和 年 月 日 ※お預かりした情報は、アンコール遺跡カレンダー送付用以外には使用致しません。

■名前／ 印

■注文部数／ 部

■お届け先／〒

※ご注文部数により、郵送料及び事務手数料が異なります。  
※下記表をご参照下さい。

No	購入部数	お支払い合計金額
1	1部	¥1,610
2	2部	¥2,870
3	3部	¥4,170
4	4部	¥5,270
5	5部	¥6,700
6	10部	¥12,510

カレンダー本体価格	郵送料	事務手数料
¥1,100	¥350	¥160
¥2,200	¥510	¥160
¥3,300	¥710	¥160
¥4,400	¥710	¥160
¥5,500	¥1,040	¥160
¥11,000	¥1,350	¥160

【お支払い方法】

- お支払は、口座振り込みとなります。
- お振込み手数料は、ご負担下さい。

【お振込先】

みずほ銀行 渋谷中央支店  
普通預金【口座 No.4750728】  
口座名:株式会社 テイル

【カレンダーのお届け】

- ご入金確認後の発送となります。
- お届けは、令和元年12月初旬以降  
順次発送となります。